
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/84/25 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 25 marca 2025r. w sprawie 
wyznaczenia miejsca Placu Targowego i ustalenia jego regulaminu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Zatorze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XII/84/25 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 25 marca 2025r. w sprawie wyznaczenia 
miejsca Placu Targowego i ustalenia jego regulaminu zmienia się zapis § 4 ust 1, otrzymuje brzmienie: 

Dopuszcza się dokonywanie rezerwacji stanowisk na placu targowym przy ul. Piastowskiej w sektorze 
1 na stanowiskach nr od 1 do 23 oraz w sektorze 2 na stanowiskach od 24 do 49  Wysokość opłaty za 
rezerwacje w sektorze I i II wynosi  20 zł miesięcznie za jedno stanowisko. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XII/84/25 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 25 marca 2025r. w sprawie 
wyznaczenia miejsca Placu Targowego i ustalenia jego regulaminu zmienia się zapis pkt IV ppkt 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

Opłatę za rezerwację na dany miesiąc należy dokonać w kasie lub na konto Urzędu Miejskiego w Zatorze 
najpóźniej do dnia 25-ego każdego miesiąca poprzedzającego miesiąc rezerwowany. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2025 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2990


	UCHWAŁA NR XIII/96/24 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T12:56:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




